Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 28 de Janeiro de 2021 - Edição nº 100

Diário Oficial do Município de Sarutaiá/SP |

PODER EXECUTIVO 1 ....................................................................................................................................
ATOS OFICIAIS 1 .....................................................................................................................................

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 28 de Janeiro de 2021 - Edição nº 100

Diário Oficial do Município de Sarutaiá/SP | 1

PODER EXECUTIVO

ATOS OFICIAIS

  RESOLUÇÃO Nº 001/2021-CMAS

Sarutaiá, 05 de janeiro de 2021.

RESOLUÇÃO Nº 001/2021-CMAS

                    O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Sarutaiá, no uso de suas atribuições legais, resolve;

                      Artigo 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual do Ano de 2019.
                      Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

           Joseli Nunes
           Presidente do CMAS de Sarutaiá